
（単位 ： 円）

　

1,130,191,988

8,296,917,959

796,702,346

4,162,568,187

734,155,684

893,182,201

689,319,233

337,339,050

367,031,387

222,502,698

1,035,226,375 18,665,137,108

795,884,608

129,717,183

266,343,859

69,649,936

37,382,455

45,786,442

234,407,949

111,841,545

39,363,642

51,511,626

397,766,834 2,179,656,079

27,719,602 27,719,602

20,872,512,789

12,167,969,946

2,344,946,770

1,563,198,056

637,566,448

1,401,702,109

5,694,689

79,390,248

2,906,192,288

93,377,480

254,902,585

549,102,359

323,433,433

18,498,621 22,345,975,032

2,348,143 2,348,143

337,131,304 337,131,304

22,685,454,479

1,812,941,690

245,384,927

311,629,061 557,013,988

117,587

220,866,190 220,983,777

1,476,911,479

104,269,309

1,581,180,788

経 常 収 益 合 計

受 取 利 息

財 務 収 益

財 産 賃 貸 収 入

寄 付 金 収 益

資 産 見 返 運 営 費 交 付 金 戻 入

資 産 見 返 寄 付 金 戻 入

資 産 見 返 物 品 受 贈 額 戻 入

雑 益

特 許 権 収 入

損　　益　　計　　算　　書
自　平成22年4月  1日

至　平成23年3月31日

科　　　 目 金　　　　額

研 究 収 入

施 設 費 収 益

補 助 金 等 収 益

資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入

そ の 他 受 託 収 入

当 期 総 利 益

目 的 積 立 金 取 崩 額

臨 時 利 益

固定資産除却等にかかる見返戻入

経 常 利 益

当 期 純 利 益

固 定 資 産 売 却 除 却 損

臨 時 損 失

災 害 損 失 引 当 金 繰 入 額

固 定 資 産 売 却 益

通 信 費

役 務 作 業 費

そ の 他

政 府 受 託 収 入

運 営 費 交 付 金 収 益

経 常 収 益

支 払 利 息

経 常 費 用 合 計

財 務 費 用

経 常 費 用

減 価 償 却 費

人 件 費

材 料 費

業 務 委 託 費

備 品 消 耗 品 費

水 道 光 熱 費

旅 費 交 通 費

業 務 委 託 費

研 究 業 務 費

修 繕 費

保 守 整 備 費

そ の 他

一 般 管 理 費

修 繕 費

図 書 費

水 道 光 熱 費

人 件 費

減 価 償 却 費

備 品 消 耗 品 費

旅 費 交 通 費

保 守 整 備 費


