損 益 計 算 書 自 平成22年4月 1日

至 平成23年3月31日

(単位:円)

 科 目	金	(単位:円) 額
111 Н	311	ng.
経常費 用		
研究 業務費		
材料費	1,130,191,988	
人件费	8,296,917,959	
業務委託費	796,702,346	
減 価 償 却 費	4,162,568,187	
備 品 消 耗 品 費	734,155,684	
水 道 光 熱 費	893,182,201	
旅費交通費	689,319,233	
保守整備費	337,339,050	
修善繕費	367,031,387	
図 書 費	222,502,698	
そ の 他	1,035,226,375	18,665,137,108
一般管理費		
人件费	795,884,608	
業務委託費	129,717,183	
減 価 償 却 費	266,343,859	
備 品 消 耗 品 費	69,649,936	
水 道 光 熱 費	37,382,455	
旅費交通費	45,786,442	
保 守 整 備 費	234,407,949	
修善繕費	111,841,545	
通信費	39,363,642	
役 務 作 業 費	51,511,626	
そ の 他	397,766,834	2,179,656,079
財務費用		
支 払 利 息	27,719,602	27,719,602
経常 費用 合計		20,872,512,789
経常 収益		
運営費交付金収益	12,167,969,946	
政 府 受 託 収 入	2,344,946,770	
その他受託収入	1,563,198,056	
研 究 収 入	637,566,448	
補助 金等収益	1,401,702,109	
施 設 費 収 益	5,694,689	
寄 付 金 収 益	79,390,248	
資産見返運営費交付金戻入	2,906,192,288	
資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入	93,377,480	
資 産 見 返 寄 付 金 戻 入	254,902,585	
資 産 見 返 物 品 受 贈 額 戻 入	549,102,359	
特 許 権 収 入	323,433,433	
財産賃貸収入	18,498,621	22,345,975,032
財務 収益		
受 取 利 息	2,348,143	2,348,143
雑益	337,131,304	337,131,304
経常 収益 合計		22,685,454,479
経 常 利 益	[1,812,941,690
臨 時 損 失		
固 定 資 産 売 却 除 却 損	245,384,927	
災 害 損 失 引 当 金 繰 入 額	311,629,061	557,013,988
臨 時 利 益		
固定 資產 売却 益	117,587	
固定資産除却等にかかる見返戻入	220,866,190	220,983,777
当期 純利益		1,476,911,479
目 的 積 立 金 取 崩 額		104,269,309
当期 総利益		1,581,180,788
	·	